А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е от  09 февраля 2021 года                        № 8 О внесении изменений в постановление администрации Куйбышевского сельского поселения от 03 декабря 2019 года № 80 «Об утверждении Положения о порядке и условиях предоставления во владение и (или) пользование муниципального имущества Куйбышевского  сельского поселения Среднеахтубинского  муниципального района Волгоградской области, включенного в перечень муниципального имущества, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»      В соответствии со ст. 14.1, ч.ч. 4, 4.1 ст. 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 21.08.2010 № 645 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении федерального имущества», руководствуясь Уставом Куйбышевского сельского  поселения Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области, Администрация Куйбышевского сельского поселения, п о с т а н о в л я е т:           1. Внести в постановление администрации Куйбышевского сельского поселения  Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области от 03 декабря 2019г. №80  «Об утверждении Положения о порядке и условиях предоставления во владение и (или) пользование муниципального имущества Куйбышевского  сельского поселения Среднеахтубинского  муниципального района Волгоградской области, включенного в перечень муниципального имущества, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» следующие изменения: 1.1. Внести изменения в п. 2  Положения, а именно: после слов «организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» дополнить словами: « и физическим лицам, применяющим специальный налоговый режим». 1.2. Внести изменения в п. 5  Положения, а именно: после слов «организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» дополнить словами: « и физическим лицам, применяющим специальный налоговый режим».          2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.   Глава Куйбышевского  сельского поселения                                                             Г.М.Сульдин